
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.04.2019  № 168 

 пгт Оричи   

 

Об установлении мест выгула животных на территории  

Оричевского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона 

Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном 

обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Установить места выгула животных на территории Оричевского 

городского поселения в следующих местах: 

1.1. «Парк лесоводов» в кадастровом квартале № 43:24:051050, между 

домами № 51 и 53 по улице Молодой Гвардии. 

1.2. Парк в кадастровом квартале № 43:24:051007, в районе здания 

№ 20Б по улице Комсомольская. 

1.3. Парк в кадастровом квартале № 43:24:051060, между стадионом и 

водным объектом - «Братухинский пруд» по нечетной стороне улицы 

Октябрьская. 

1.4. Лесопарковая полоса в кадастровом квартале № 43:24:051063 за 

домом № 17 по улице Восточная. 

1.5. Территория в кадастровом квартале № 43:24:051053 между домом 

№ 27 по улице 8 Марта и домом № 15 по улице Юбилейная. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения  С.Н. Федяева 
 

consultantplus://offline/ref=CCBD866BA1BFE27BD07AE1A408A90FCDA6F0F9B7C37B0E60DCF3E89000A225P

